https://transparencia.foz.pr.gov.br/portaltrans

parencia/1/contratos/detalhes?id=63692cd3-

a2e8-4428-ba8e-8a0a262bda60

205/2011 20/10/11 SMSA 7-Dispensa 125 2011
KAMAL OSMAN & CIA. LTDA (MENZER 

OSMAN)

Locação de 01 (um) Barracão com aproximadamente 545 m² (quinhentos e quarenta e 

cinco metros quadrados), Lotes nº 03 e 04, da quadra 20, com inscrição Imobiliária nº 

06.5.52.180.232.001 localizado, à Rua Júlio Carneiro Portes, 190 - Jardim Jupira, conforme 

Processo de Dispensa de Licitação nº 125/2011, utilizado como depósito e guarda de bens

[...]

18/01/27  R$                90.065,78 

https://transparencia.foz.pr.gov.br/portaltrans

parencia/1/contratos/detalhes?id=f8aaccb7-

7365-472d-938c-a04d5608ba94

071/2009 23/07/09 SMAD 7-Dispensa 87 2009
KAMAL OSMAN & CIA. LTDA (MENZER 

OSMAN)

Locação de 01 (um) barracão com 742 m² (setecentos e quarenta e dois metros 

quadrados), Lote nº 0232, Inscrição Imobiliária: 065.52.180.0232.002, localizado à Rua Julio 

Carneiro Portes, nº 190, no bairro Jardim Jupira. A Administração Municipal, obedecendo 

ao princípio da economicidade resolve pela  continuidade da locação de referido imóvel,